Saya mengucapkan selamat sekaligus belasungkawa yang sedalam-dalamnya atas gugurnya syahid
ini kepada Anda dan keluarganya serta kepada para pemuda Hizbullah yang mulia dan para pejuang serta seluruh
rakyat Lebanon.

Wassalamualaikum warahmatullah
Sayyid Ali Khamenei
25 Bahman 1386 (14 Februari 2008)